
  

 

14355/1/19 REV 1  aa/IV 1 

 ECOMP.1.B  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. lapkričio 28 d. 
(OR. en) 
 
 
14355/1/19 
REV 1 
 
 
 
EF 342 
ECOFIN 1061 
CCG 28 
DRS 64 
CODEC 1657 
JAI 1227 
JUSTCIV 224 
COMPET 760 
EMPL 577 
SOC 763 
IA 206 

 

 

Tarpinstitucinės bylos: 
2018/0063(COD) 
2015/0270(COD) 
2016/0360(COD) 
2016/0361(COD) 
2016/0362(COD) 
2016/0364(COD) 
2018/0060(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS 

nuo: Pirmininkaujančios valstybės narės 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: Bankų sąjungos stiprinimas 

– Pažangos ataskaita 
  

I. ĮVADAS 

1. Dokumente 14354/1/19 REV 1 išdėstyta pažangos ataskaita dėl bankų sąjungos apima 

naujausius pokyčius, susijusius su 2016 m. birželio mėn. veiksmų gairėse siekiant baigti kurti 

bankų sąjungą išdėstytomis priemonėmis. Šis ataskaitos teikimas atitinka Tarybos Bankų 

sąjungos stiprinimo ad hoc darbo grupės įgaliojimus (dok. 5006/16). Ataskaitoje pateikta 

pirmininkaujančios valstybės narės nuomonė apie 2019 m. antrą pusmetį padarytą pažangą, 

susijusią su priemonėmis, kuriomis siekiama stiprinti bankų sąjungą. 



  

 

14355/1/19 REV 1  aa/IV 2 

 ECOMP.1.B  LT 
 

 

2. Per antrą 2019 m. pusmetį Ad hoc darbo grupė posėdžiavo vieną kartą, kad aptartų naują 

duomenų rinkimą, reikalingą Europos indėlių garantijų sistemai (EIGS) skirtiems rizika 

grindžiamiems įnašams apskaičiuoti, ir atliktų stebėseną, kaip įgyvendinami bankų 

reglamentavimo (priemonių bankų sektoriuje rinkinio) naujausių pakeitimų pertvarkymo 

elementai. Diskusijos dėl veiksmų gairių siekiant pradėti politines derybas dėl EIGS vyko 

Aukšto lygio darbo grupėje, kuri yra atskaitinga įtraukios sudėties Euro grupei. 

II. IŠVADA 

3. Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta pirmiau, Nuolatinių atstovų komiteto prašoma pasiūlyti 

Tarybai susipažinti su pirmininkaujančios valstybės narės pažangos ataskaita, išdėstyta 

dok. 14354/1/19 REV1. 

 


		2019-11-29T14:11:05+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



